
                                                                                   

Sporządził:  Rafał Szczuchniak Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

                                  Uchwała Nr   220 / 2020 
                         Zarządu Powiatu Drawskiego 
                                  z dnia  9.06. 2020 r. 

 

w sprawie wyboru komisji przetargowej do sprzedaży, dzierżawy, najmu 
oraz przeprowadzania rokowań na zbycie nieruchomości będących 

własnością Powiatu Drawskiego 
 

 Na podstawie §8 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do sprzedaży, dzierżawy, najmu oraz przeprowadzania 
rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Drawskiego w składzie: 

1. Waldemar Włodarczyk – przewodniczący 
2. Rafał Szczuchniak – zastępca przewodniczącego 
3. Barbara Sycz – zastępca przewodniczącego 
4. Jolanta Szyszczakiewicz – członek 
5. Ewelina Berkowska – członek  
6. Joanna Stasiak – członek 
7. Agnieszka Gągalska – członek 

 

Komisja jest władna do podejmowania działań w obecności co najmniej 3 osób. 
 

§ 2. Traci moc uchwała nr 176/2016 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 31.05.2016. r. 
w sprawie wyboru komisji przetargowej do sprzedaży, dzierżawy, najmu oraz 
przeprowadzania rokowań na zbycie nieruchomości będących własnością Powiatu 
Drawskiego. 
 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd  Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 



 

Uzasadnienie 

           Powołanie nowej komisji przetargowej do sprzedaży, dzierżawy, najmu oraz 
przeprowadzania rokowań na zbycie nieruchomości będących własnością Powiatu 
Drawskiego jest zasadne ze względu na liczne zmiany personalne w składzie komisji 
powołanej Uchwałą nr 176/2016 z 31 maja 2016 r.  
 

 
Sporządził: Rafał Szczuchniak  

 
 


